ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

Р Е Ш Е Н И Е

06  сентября 2022 г.  № 19/107

г. Красноуфимск

 О регистрации доверенных лиц кандидата в

депутаты Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

 Титова Руслана Александровича

на выборах 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную

комиссию по выборам депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 1 для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2  Титова Руслана

Александровича,  руководствуясь статьями 24 и 58 Избирательного кодекса

Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 2  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2 Титова Руслана

Александровича  в количестве 1 человека (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее решение кандидату Титову Руслану

Александровичу и Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии для размещения на странице сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии С.Ю. Щепеткову.

Председатель

окружной

 избирательной комиссии

Т.Н.  Микаева

Секретарь

окружной

 избирательной комиссии

С.Ю.  Щепеткова

 УТВЕРЖДЕН

решением окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва

по одномандатному избирательному

округу № 1 с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Муниципального

образования Красноуфимский округ

седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2

от 06.09.2022 года № 19/107

С П И С О К

доверенных лиц кандидата в депутаты

Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 2,

Титова Руслана Александровича

1. Верзакова Клавдия Яковлевна